Servicios y Turismo Servytur Delicias. Este Tribunal tiene por 

acreditado el carácter de Osiris Díaz Hernández, como Presidenta de 

la persona moral CANACO40, denunciada dentro del PES en que se 

actúa, mediante copia certificada de instrumento notarial número 15, 

929 (quince mil novecientos veintinueve), de fecha cinco de julio de dos 

mil veinticuatro, suscrito ante la fe del Licenciado Jesús Rubén 

Hernández Gallardo, Notario Público número tres del Distrito Judicial 

Abraham González. 

4.1.3 Representación de la Asociación Mexicana de Mujeres Jefas